_ \

ftri'împeterentiir, tenebitur ipfe Serenif Anno 
fimus Marchio Eleftor & Dux in Prüf 1649. 
fia, aut ejus prædi&i feudi fuccefibres 
Duces in Prufiia, in propria perfona, u* 
bique una cum omnii us fubditis fuis pro 
fummis viribus adefie. Qiicd vicifiim 
& Succefiores nofiri Reges & Regnum 
Poloniæ in eodem cafufacere debebimus 
& debebunt. Qiiodfi quandoNos, & 
Succefiores nofiri Reges & Regnum Po
loniæ, alia quavis ex caufa, tarn ab in- 
fidelibus,quama quopiam alio impetere- 
mur, & if *i in propria perfona ad bel
lum cum iubditis noftris proficifceremur, 
aut Succefiores nofiri proficifcerentur, 
debebit diffus Serenifiimus Marchio E- 
leffor & Dux in Prufiia, & ejus pra.no- 
minaci feudi fuccefiores Duces in Prüf 
fia, Nobiíbum cum centum equitibusar- 
matis proficifci, & intra Imites Terra- 
rum Prufiiæ Nobis ièrvire. Quodfi eou- 
cere extra terminos Prufiiæ ilium, aut 
ejus fuccefibres in Prufiia cum ipfo equi- 
tatu voluerimus, aut Succefiores nofiri 
voluerinc, debebimus Nos & Succefib- 
res nofiri in eosdem centum équités fti- 
pendium talepræbere, quale aliis mer- 
cenariis equitibus noftris dari folet, 
fi vero Nos vel Succefiores nofiri velle- 
mus ipfum Marchionem Serenifiîmum, 
aut ejus nominatos pofteros, Nobis Si 
Succefioribus noftris majori comitatu ier- 
vire, debebimus Nos & Succefiores no
firi his omnibus militibus , quos ultra 
centum prædiftos conducere pofiet.mox 
poft egrefium ą domibus eorum ftipen- 
dium, quod noftris milirbus dabitur, 
quamdiu fervierint, periolvere ; fi autem 
plures, quam centum prædiffos équités, 
ipfe Serenifiimus Marchio Elefftor, aut 
ejus fuccefibres Duces in Prufiia educere 
non pofient, non debebimus Nos & Suc
cefiores nofiri ab illo, ant 1 uccefioribus 
ejus Ducibus in Prufiia plures exigere. 
Præter hæc ex poftrema transafhone curri 
Seren. Joanne Sigismundo EleQbre A- 
vojipfius Serenitatis inita, et conditions 
bus ejus, idem Seren if Marchio Elector, 
legitimique ejus feüdi Succefiores, in aera- 
ťium publicum quotannis inferre tenebi 
tur et tenebuntur, triginta millia annua 
florenorum Polonicaïiam, triginta grof 
fis unumquemque computando. Quo- 
tiesvero, publica aliqua necefsitate po- 
ftulante, in Regno publice tributům de- 
cretum fuer.t, totidem alia, nimirum 
triginta millia, ejusdem valons ac mone- 
tae, ita, ut cum tributum in Regno fei- 
tum fuerit, fexaginta millia ab eis dc- 
pendantur. Quarum quidem fumma- 
rum nomine, quoties numerata fuerit, 
Thefaurarius Regni nofiri, vel ad quos 
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1649. Sereniiïîimum Marchionem Eleftorem, 
•Succeiforesque ejus in Prnflïa ZAïces, 
Miniftrosve eorum liberare feu quie- 
tare tenebuntur. Quoties etiam ne- 
cefsitas poftulaverit, quatuor naves 
tam Serenifl. Marchio Etettor, quam 
iSucceffbres ipiîus legitimi in Pruisia Du- 
ces, ad tuer lam oram marir'mam Prüf 
fiae, fuo fumptu habebunt. Quodfi Nos 
ipíi aut iSucceiTores noftri uti illis volue- 
rimus, aut veluerint, de fumptu in il
las faciendo cum iisdem traflabimus, 
aut iSuccefíbres noftri traôabunt, con- 
ftituentque. Alias etiam condtiones, de 
quibus inter Serenifl.Parentem noftrum & 
Avum Serenitatis ejus convenit, quaeq; 
peculiari feripto commémorât! Serenifl! 
Principis Joannis SiGrMUNDi EleÊloi is, 
fub ipiîus chyrographo & figillo conti- 
nentur , debebiL ipfe Sereniifîmus Ele- 
ftor ac ejusSuccefîbres adimplere. Præ- 
terea non debebit ipfe Sereniifîmus Mar
chio Eleftor, ac ejus feudi prænominati 
fucceUores Duces in Pruifîa quidquam 
ex terris, civitatibus, oppidis, araibus 
& bonis prædiftis vendere, verum fi ad- 
hoc ilium, aut fucceffores ejus ingens 
urgeret neceiîîtas, tenebuntur Nobis & 
Succelforibus neftris, tanquam Dominis 
fuis hærcditariis, ante omnia denuntiare. 
Qi.odfi nos ipfi emere non curaverimus, 
aut Succeffores noftri non cura ver int, in 
hoc cafi: ipfe Sereniifîmus Marchio Ele- 
öor & Dux in Pruifîa, aut ejus legiami 
feudi hæredes leu fucceffores, cuivoluc- 
rint vel potuernit, liberam vendendi ha- 
bebunt facultatem, Regalibus tarnenno- 
ftris feudi & obfequiorum iuribus iem- 
per íalvispermanentibus. Poterit autem 
ipiê Dux in Pruifîa & ejus feudi hæredes, 
ubi neceiîîtas urgens præmeret, ex Lo
tus prædiftis, quantum opus foret, impi- 
gnorare, fuis duntaxat vafàllis & fubdi- 
tis, ut eadem bona unita & indivifa per- 
maneant. Quæ omnia & iîngula iùb- 
feripta, & quæcunque alia, quse Vafallus 
& feudalis Princeps erga fuum natura
lem “& hæreditarium ac fuperiorem Do
minum præftare ac obfervare tenetur, 
qtiæque fpontaneavoluntate fe præftitu- 
rum fpondet ac recipit, debebit ipiè Se
reniifîmus Marchio Eltftcr & Dux in 
Pruifîa, ac eius feudi hæredes legitimi 
fucceffores firmiter & inviolabiliter ad
implere. Nosque viciflîm filum &Suc- 
ceftores ejus omnigrada &favoreRegio 
complefli ac illos in juribus & immuni- 
tatibus eorum confervare pro Nobis & 
Succeiforibus noftris Rcgibus & Regno 
Poloniæ pollicemur: juribus noftris Ke- 
ga ibus direčtiq; & fupremi dominii noftri